



INDIAN SOCIETY OF HEATING REFRIGERATING AND AIR CONDITIONING ENGINEERS

Kolhapur-Sangli Subchapter

K-12 Activity Report

Date – 16th August 2016

Kolhapur Sangli Sub chapter completed K12 activity in Panchashil Highschool, Shahapur, Ichalkaranji.

Date - 16 Aug 2016

Time – 9am to 10:30am


Total No of students: 70 (9th and 10th Student)

Activity Names: Deliver a presentation on Renewable energy sources and it's application's

ISHRAE Kolhapur-Sangli Sub Chapter had organized K-12 programme on Tuesday, 16th August 2016. The venue Panchashil Highschool, Shahapur, Ichalkaranji, Maharashtra. The program has taken to help to improve the basic knowledge of Renewable energy sources and it's application's







"प्रज्ञा, शील, समता, ममता आणि राष्ट्रभक्ती हीच आमची संस्कृती"
 आयु. वी. एस. ऊर्फ भूषण भारतीजी धनवडे -संकल्पक संस्थापक
 भारतीय पंचशील विद्यापिठ, गंगानगर, इचलकरंजी संचलित
 स्थापना -महा /२२९४/कोल्हापूर-दि. २७/१०/१९९३ *नोदणी-एफ /१९८४ (कोल्हापूर) दि. ७/१२/१९९३

पंचशील हायस्कूल, शहापूर


स्कूल इंडेक्स नंबर १२३.०६.११०
 जून २००० पासून शासन आदेश क्र (समाजा १००२ / (११२ / २००२) / मा. शि. १ शालेय विभाग मंत्रालय विलार भवन-मुंबई-४०००१२ दि. २८ ऑक्टोबर २००२)

रोची ते शहापूर रोडवर, सावली हौसिंग सोसायटी जवळ .पो. गंगानगर ४४१६११६ (इचलकरंजी) ता. हातकणंगले . जि. कोल्हापूर

प्रमाणपत्र

आज मंगळवार दि. १६/०८/२०१६ रोजी आमच्या प्रशालेमध्ये खाली नमुद केलेल्या विद्यार्थ्यांनी के १२ अँकटीव्हीटी या अंतर्गत घेतले गेलेला कार्यक्रम यशस्वीरित्या पार पाडला त्या बददल आमच्या प्रशालेच्या वतीने धन्यवाद!

अ.क.	विद्यार्थ्यांचे नांव
०१)	पाटील वैभव वाळगांडा
०२)	पाटील रोहित अजुद
०३)	पाटील रोहित लक्ष्मण
०४)	उंदुरे मनोज प्रविण
०५)	अरवुणे पोणिमा प्रकाश
०६)	वाघमोडे जयश्री राजेंद्रकुमार
०७)	चौगुले प्रज्ञा महावीर



मुख्याध्यापक,
 पंचशील हायस्कूल, शहापूर,
 पोस्ट गंगानगर, इचलकरंजी.